PUBLICIDADE LEGAL05 de fevereiro de 2026
Vitória,  Espírito Santo.

+55 27 99672-9335
publicidadelegal@redevitoria.tv.br

Jornal Online Folha Vitória
www.folhavitoria.com.br/publicidade -legal

ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

ID TCEES 2025.045E0500002.01.0012

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Marechal Floriano/ES através

do Pregoeiro, torna público que fará realizar licitação na modalidade "Pregão" tipo

"Eletrônico", através do site https://www.gov.br/compras/pt-br) conforme segue:

OBJETO: Aquisição de equipamentos de monitoramento e materiais de informática.

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 8h do dia 03/02/2026.

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 8:55h do dia 23/02/2026.

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 9:00h do dia 23/02/2026.

INFORMAÇÕES: pelo e-mail licitacao@marechalfloriano.es.gov.br, o site

www.marechalfloriano.es.gov.br e telefone (27) 93618-4545, de 8h às 17h.

Marechal Floriano/ES, 29 de Janeiro de 2025.

Enéias Mees

Pregoeiro

	Slide 1

		2026-02-04T17:29:45-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103